АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_20__»____01________ 2015 год  № _17__
           г.Новохоперск
	О внесении изменений в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 19.02.2014г. № 77  «Об утверждении заказчиков Новохоперского муниципального  района в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 18.02.2014г. № 21/6 «О наделении полномочиями в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 19.02.2014г. № 77  «Об утверждении заказчиков Новохоперского муниципального  района в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1.  Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Новохоперского муниципального района от 24.03.2014г. № 146 «О внесении дополнений в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 19.02.2014г. № 77  «Об утверждении заказчиков Новохоперского муниципального  района в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  муниципального района                                          В.Т. Петров
Начальник отдела финансов                                                                    Е.Н. Гусева
Начальник отдела финансов                        Приложение

к постановлению

администрации муниципального района

от «_20_» ______01_____2015г. №__17___

Заказчики муниципального заказа
	1
	Администрация Новохоперского муниципального района Воронежской области

	2
	Муниципальное казенное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Технико-эксплуатационный центр» (МКУ «Технико-эксплуатационный центр»)

	3
	Муниципальное казенное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперский ресурсный Центр развития образования» (МКУ «НРЦРО»)

	4
	Муниципальное казенное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперский Центр развития культуры, туризма и библиотечно-информационной деятельности» (МКУ «НЦРКТБИД»)

	5
	Муниципальное казенное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Информационно-консультационный центр» (МКУ «Информационно-консультационный центр»)

	6
	Муниципальное казенное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области  «Новохоперский краеведческий музей» (МКУ «Новохоперский краеведческий музей»)

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Алферовская основная  общеобразовательная школа»  (МКОУ « Алферовская ООШ»)

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Березовская  основная  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Березовская ООШ»)

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области  «Новохоперская гимназия №1» (МОУ «Новохоперская гимназия №1»)

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Ильменская основная  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Ильменская ООШ»)

	11
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Елань-Коленовская  средняя общеобразовательная школа №2» (Елань-Коленовская школа №2)

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Елань-Коленовская  средняя общеобразовательная школа №1» (МОУ «Елань-Коленовская СОШ №1»)

	13
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Каменка-Садовская основная  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Каменка-Садовская ООШ»)

	14
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Бороздиновская средняя  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Бороздиновская СОШ»)

	15
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Краснянская средняя  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Краснянская СОШ»)

	16
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Михайловская основная  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Михайловская ООШ»)

	17
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Подгоренская средняя  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Подгоренская СОШ»)

	18
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Подосиновская основная  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Подосиновская ООШ»)

	19
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Полежаевская основная  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Полежаевская ООШ»)

	20
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Пыховская основная  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Пыховская  ООШ»)

	21
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Троицкая СОШ»  (МКОУ «Троицкая СОШ»)

	22
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Терновская средняя  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Терновская СОШ»)

	23
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Центральская средняя  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Центральская СОШ»)

	24
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперская основная  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Новохоперская ООШ»)

	25
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперская средняя общеобразовательная школа № 91» (МОУ «Новохоперская СОШ №91»)

	26
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперская средняя общеобразовательная школа № 2» (МОУ «Новохоперская СОШ №2»)

	27
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Ярковская средняя  общеобразовательная школа»  (МКОУ «Ярковская СОШ»)

	28
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Бороздиновский детский сад общеразвивающего вида «Вишенка» (МКДОУ «Детский сад «Вишенка»)

	29
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперский детский сад общеразвивающего вида «Ласточка» (МКДОУ «Новохоперский детский сад общеразвивающего вида «Ласточка»)

	30
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперский детский сад общеразвивающего вида «Родничок» (МКДОУ «Новохоперский детский сад общеразвивающего вида «Родничок»)

	31
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперский центр развития ребенка - детский сад № 1» (МКДОУ «Новохоперский центр развития ребенка - детский сад №1»)

	32
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперский детский сад общеразвивающего вида №3 «Солнышко» (МКДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»)

	33
	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Елань-Коленовский детский сад общеразвивающего вида №1» (МКДОУ «Детский сад №1»)

	34
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Елань-Коленовский детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» (МКДОУ «Елань-Коленовский детский сад общеразвивающего вида «Светлячок»)

	35
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Краснянский детский сад общеразвивающего вида «Ивушка» (МКДОУ «Краснянский детский сад общеразвивающего вида «Ивушка»)

	36
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Некрыловский детский сад общеразвивающего вида»  (МКДОУ «Некрыловский  детский сад общеразвивающего вида»)

	37
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Центральский детский сад» (МКДОУ «Центральский детский сад»)

	38
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Краснянский детский сад» (МКДОУ «Краснянский детский сад»)

	39
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новохоперского муниципального района Воронежской области «Детско-юношеская спортивная школа» (ДЮСШ)

	40
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новохоперского муниципального района Воронежской области «Станция юных натуралистов» (МКОУ ДОД «СЮН»)

	41
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперская детская школа искусств» (МКОУ ДОД «НДШИ»)

	42
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новохоперского муниципального района Воронежской области «Центр дополнительного образования детей» (МКОУ ДОД «ЦДОД»)

	43
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новохоперского муниципального района Воронежской области «Новохоперская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»  (МКОУ «Новохоперская В(С)ОШ»)

	44
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области

	45
	Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района